苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2020〕131号

[image: image1.wmf]

苏州市吴江区人民政府关于同意同里镇

行政村（社区）区域调整的批复
苏州市吴江区同里镇人民政府：

你镇《关于同里镇行政村（社区）区域调整的请示》（同政呈〔2020〕5号）收悉，经研究，同意你镇文安村、田厍村、富土社区的区域调整。

1、 撤销文安村、田厍村建制，将该二村原辖区进行合并，合并后新设立行政村，村名为文厍村，办公地点设在原文安村党群服务中心。原文安村、田厍村的村名同时终止使用。

2、 设立富土社区，辖区东至湘溇村桥，西至富渔桥，南至浩里桥，北至中粮本园。社区党群服务中心设在同里镇时代路88号。

请你镇根据《中华人民共和国村民委员会组织法》《中华人民共和国城市居民委员会组织法》和区委区政府《关于全区行政村（社区）区域调整工作的意见》要求，严密组织实施，认真组织清产核资，依法及时组织选举新一届村（居）民委员会，同步推进“全科社工”服务模式；要妥善处理好调整过程中的具体问题，确保社会稳定。

特此批复。

附件：同里镇行政村（社区）调整示意图

苏州市吴江区人民政府
2020年9月15日

（此件公开发布）
附件

同里镇行政村（社区）调整示意图
[image: image2.png]FIRETER (X ) KGEEEXIE | |

[image: image3.wmf]
抄送：苏州市民政局，吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处，区委各部委办局，区各委办局（公司），区各人民团体，各直属单位。

[image: image4.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2020年9月15日印发

[image: image5.wmf]
富土社区

文厍村

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc